CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2016 - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Câmara Municipal de PIEDADE, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso
Público nº 1/2016, após análise dos recursos contra questões e gabarito, RESOLVE:

1 – DIVULGAR a relação geral dos candidatos classificados na Prova Objetiva, conforme o ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA GERAL.

2 – DIVULGAR de acordo com o item 4.6 do edital de abertura de inscrições, a relação dos candidatos PORTADORES
DE DEFICIÊNCIA classificados na Prova Objetiva, conforme ANEXO II – PORTADORES DE DEFICIÊNCIA.

3 – DIVULGAR a relação dos candidatos desclassificados e ausentes na Prova Objetiva, conforme ANEXO III -
CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS.

4 – INFORMAR que o prazo para interposição de recursos contra a Classificação Provisória divulgada, será nos dias 13 e
14 de setembro de 2016. Os recursos administrativos deverão ser efetuados exclusivamente por meio do site
www.publiconsult.com.br nos termos do item 8 do Edital de Abertura das Inscrições.

PIEDADE, 12 de setembro de 2016.
Norton Yoshio Nakayama

Presidente da Câmara Municipal de PIEDADE – SP
.